
REPUBLIKA E SHQIPERISE 


KESHILLI I BASHKISE SE QY~rETIT KORCE 


VENDIM Nr. 37 date 18.07.2011 

PER EMERIMIN E EKSPERTEVE KONTABEL TE AUTORIZUAR NE 

SH.A "T.SH.SH.F.P" KORCE 

Keshilli Bashkiak (Asamble) ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per 

tregtaret dhe shoqerite tregtare" Neni 135/g, statusit te shoqerise,kreu III,neni 9 si 

dhe Ligjit Nr.1 0091, date 5.3.2009 "Per auditimin ligjor, organizimin e profesionit te 

ekspertit kontabel te regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar" neni 42, pas! u njoh .. 
me kerkesen per emerim eksperti te derguar nga Keshilli IVIbikqyres Sh.A 

"T.SH.SH.F.P" si dhe te propozimeve te anetareve te asamblese 

VENDOSI 

1. Te emeroje si Eksperte Kontabel te Autorizuar znj. Anila Qunoti dhe znj. IIda 

Ekonomi per te kryer auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2011. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen\ administratori dhe ekspertet e Shoqerise. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI I ASAMBLESE 

ILIRI ENDA VINJI 
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